
2011 年 1 月吉日	
 

保護者の皆様へ	
 

	
 

みなとラグビースクール	
 	
 

	
 代表	
 七戸	
 淳	
 

	
 校長	
 黒崎	
 祐一	
 

	
 

卒業生を送る会(2011 年度納会)のご案内	
 

	
 

拝啓	
 厳寒の候、時下ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。	
 

さて、2010 年 4 月に開校した「みなとラグビースクール」も早いもので今春よ

り第 3 期を迎えるはこびとなります。これもひとえに、ラグビーを愛する保護

者の皆様のおかげと心より感謝申し上げます。	
 

つきましては、この 1 年間を振り返りつつ、日頃の懇親を深める事を目的とし

て、「卒業生を送る会(2011 年度納会)」を、下記のとおり開催したいと存じます。	
 

何かと慌ただしい時期、ご多忙中恐縮ではございますが、ぜひとも万障お繰り

合わせの上、ご家族揃って、ご出席賜りますようお願い申し上げます。	
 	
 	
 

敬具	
 

	
 

記	
 

	
 	
 

日時	
 2012 年 2 月 26 日(日)	
 14 時 30 分～開演	
 （14 時～開場）	
 

場所	
 ホテルフロラシオン青山(港区南青山 4-17-58・表参道駅徒歩 6分)	
 

	
 http://www.floracion-aoyama.com	
 

対象	
 みなとラグビースクール生徒、保護者・家族の皆様	
 

会費	
 生徒：無料・おとな(高校生以上)：3,000 円/1 人	
 

企画	
 	
 幼稚園年長・小学 6年生・中学 3年生の生徒には、卒業記念品を	
 

	
 	
 贈呈しますので、対象生徒は必ずご参加下さい。	
 

申込	
 	
 2012 年 2 月 12 日(日)午前中までに「entry@mrs.jpn.com」	
 

	
 	
 あて下記内容をメールにてお申し込み願います。	
 

	
 	
 ①保護者氏名(おとな参加人数)・②生徒氏名(生徒参加人数)	
 

	
 ※送信例：「港太郎・花子(おとな 2名)・②港二郎・三郎(生徒 2名)」	
 

その他	
 不明な点等は、MRS 事務局	
 津久井・田原・舩倉(外国人対応)まで	
 

	
 お気軽にお問い合わせ下さい。(info@mrs.jpn.com)	
 

	
 


